
管形拉手
圆管斜拉型 方管型 防滑型 

管型拉手
圆管型·弧型/圆管型·直角型

选型示范 选型示范交货期
5 代码

交货期
5 代码

询价④种方式 Service@srdfaa.com

GAAHDO260

代码 L型号

GAAHDL150

代码 L型号

代码 L

150 178

200 228

250 278

300 328

400 428

500 528

600 628

d d1

GAAHDL 8.2 16

参考重量
(kg/pcs)

型号
L1

0.13

0.14

0.16

0.17

0.21

0.24

0.27

2-d

d1 锥孔

Ø
2

2 5
7
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4
2
.5

L

L1

28

14.5

28

59

30.5

外装型·圆管斜拉型
代码 类型

材质 表面处理/颜色

支架 圆管 支架 圆管

GAAHDL 圆管斜拉型 A6063 黑色PA6+GF30 本色阳极氧化

外装型·方管型
代码 类型

材质 表面处理/颜色

支架 圆管 支架 圆管

方管型 PA A6063 黑色GAAHDM 喷塑黑色
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2
8
.5

2
4
.2

*L

41

3
1
.5

L1

L2

2-Ø9通孔

沉孔Ø15

 

尺寸可定制*L

型号

代码 L

250

300

400

500

600

L1 L2
参考重量

(kg/pcs)

286 210

336 260

436 360

536 460

636 560

0.10

0.13

0.18

0.24

0.30

内装型·防滑型

代码 类型
材质 表面处理/颜色

支架 圆管 支架 圆管

GAAHDN 防滑型 PA A6063+橡胶 黑色 银色烤漆

L

2-M8

2
0

H

27.5 27

3
6

D

D

剖面D-D
L1

A向

A向视图

型号

代码 L

GAAHDN

300

400

626

400

L1H

354

77 454

680

454128

参考重量

(kg/pcs)

36

1
2
.5

1
5

铝合金

橡胶

0.10

0.15

0.25

0.18

GAAHDN300

代码 L型号

77

H

GAAHDM

圆管型·弧型
代码 类型

材质 表面处理/颜色

支架 圆管 支架 圆管

GAAHDO 圆管型 弧型 SUS201 SUS201 镜面抛光 镜面抛光

Ø32

L

2-M8

L1

H 1
3

型号

代码 L

260

380

500

600

740

L1 H

350
80

480

650

100800

940

参考重量

(kg/pcs)

圆管型·圆角型
代码 类型

材质 表面处理

支架 圆管 支架 圆管

圆管型 圆角型 ZDC SUS304 镀亚光铬 拉丝GAAHDP

L

L1

Ø
3
2

H

6
1

39

2-M8

深15

型号

代码 L

192

350

500

800

L1 H
承重

(Kg)

参考重量

(kg/pcs)

256

80.5 50

0.38

414 0.72

564 1.05

864 1.70

用途：机床、大型门等。

0.25

0.35

0.45

0.55

0.65

GAAHDO

GAAHDP

圆管型·直角型
代码 类型

材质 表面处理/颜色

支架 圆管 支架 圆管

圆管型 直角型 SUS201 镜面抛光GAAHDQ SUS201 镜面抛光

不锈钢支座

L1

L*

1
3

2-M8

D

H

d1

型号

代码 L

380

500

600

815

L1 H D d1 d2

580

85
31.8 25 20.4

650

800

920 103

参考重量

(kg/pcs)

0.25

0.35

0.40

0.60

尺寸可定制*L

GAAHDQ

拉手 拉手

47

拉
手

47

交货期

新增
交货期

新增

2195 2196
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